



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 254 **Nº Ata:** 0003 **Data Ass.:** 05/04/2021 **Vigência:** 05/04/2021 até 04/04/2022

FORNECEDOR: CLAUDIONOR DE JESUS SILVA 03610382678 **CNPJ:** 20.989.321/0001-78

ENDEREÇO: RUA R ALVARO AUGUSTO DE LELIS, 1832, , Bairro: RENOVACAO,CORACAO DE JESUS - MG /Tel.:

Nº Processo: 9 - 4 / 2021 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 259.470,00

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS, DE FORMA PARCELADA, INCLUINDO A CONFECÇÃO DE PLACAS DE TRÂNSITO E SINALIZAÇÃO, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM LONA E FAIXAS EM TECIDO, PARA ATENDIMENTO AOS DIVERSOS ÓRGÃOS MUNICIPAIS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
24899	FAIXAS DE PANO 80 CM LARGURA ; ;	METRO	1.000,0000	22,0000	22.000,00
24891	PLACA 120X60 CHAPA 16 ; ;	Unidade	40,0000	310,0000	12.400,00
24894	PLACA 180X60 CHAPA 16 ; ;	Unidade	20,0000	523,0000	10.460,00
24892	PLACA 2X100 CHAPA 16 ; ;	Unidade	20,0000	870,0000	17.400,00
24893	PLACA 2X120 CHAPA 16 ; ;	Unidade	20,0000	1.049,0000	20.980,00
24895	PLACA 2X80 CHAPA 16 ; ;	Unidade	20,0000	849,0000	16.980,00
24898	PLACA CHAPA 28 GALVANIZADA 40X20 ; ADESIVADA;	Unidade	300,0000	22,5000	6.750,00
24896	PLACA DE TRÂNSITO 50X50 COM TUBO PARA FIXAÇÃO, CHAPA 16 ; ;	Unidade	100,0000	250,0000	25.000,00
24897	PLACA EM CHAPA GALVANIZADA ADESIVADA ; COM ARMAÇÃO;	M²	300,0000	225,0000	67.500,00
24900	PLACAS EM LONA COM ARMAÇÃO DE METAL ; ;	M²	300,0000	200,0000	60.000,00